[image: image1.jpg]

                                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ поселок ЛЕВАШОВО

РЕШЕНИЕ
от  16 сентября 2021 г.                                                                                                            № 4-1
Санкт- Петербург

О внесении изменений в Решение № 7-1 от 15.12.2020г

«О бюджете муниципального образования поселок Левашово на 2021 год»

             Заслушав Главу Муниципального образования С.Н.Федорова о необходимости   внесения изменений в Решение № 7-1 от 15.12.2020г «О бюджете муниципального образования поселок Левашово на 2021 год», Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ Муниципальный Совет

                                           РЕШИЛ:
1. Изложить  Приложение  № 4  к Решению № 7-1 от 15.12.2020 «О бюджете муниципального образования поселок Левашово на 2021 год»  в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Изложить  Приложение  № 5  к Решению № 7-1 от 15.12.2020 «О бюджете муниципального образования поселок Левашово на 2021 год»  в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

3. Изложить  Приложение  № 6  к Решению № 7-1 от 15.12.2020 «О бюджете муниципального образования поселок Левашово на 2021 год»  в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

4. Опубликовать  настоящее   решение в  «Муниципальном вестнике поселка Левашово»

5.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

6.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить  на  Главу  муниципального образования  поселок Левашово  С.Н.Федорова.

Глава муниципального образования

поселок Левашово                                                                                    С.Н.Федоров